



Poznań, 14.08.2018 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-180/18

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług w zakresie kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych, pomieszczeń odpadów medycznych, odśnieżania, odładzania terenów utwardzonych, odśnieżania dachów, usuwania nawisów śnieżnych i zwisających sopli w obiektach Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu ul. Krzywoszyka 7/8.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 13.08.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 6) ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Załącznik Nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu w błędny sposób opisuje zakres czynności w zakresie Utrzymania czystości pod względem sanitarno-epidemiologicznym pomieszczeń odpadów med.

Proszę o korektę i wpisanie właściwego zakresu obowiązków w tym zakresie.

(...)

4. Utrzymania czystości pod względem sanitarno-epidemiologicznym pomieszczeń odpadów med.

Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania usługi w następujący sposób:

- a) za odśnieżony uważa się dach z którego usunięto warstwę śniegu, sopele i wszelkie nawisy,
- b) ze względu na możliwość uszkodzenia pokrycia dachowego obiektów, zamawiający wymaga pozostawienia warstwy złodowacenia przylegającego do odśnieżanego podłoża, o ile ono występuje;
- c) niedopuszczalne jest tworzenie hałd śniegu na dachach,
- d) do usuwania śniegu wykonawca użyje własnego sprzętu, który nie będzie powodował uszkodzeń pokrycia dachowego odśnieżanych budynków,
- e) hałdy śniegu nie mogą przylegać do elewacji odśnieżanego obiektu oraz nie mogą utrudniać ruchu pieszego i samochodowego. Hałdy nie mogą uniemożliwiać korzystania z wyjść, w tym także ewakuacyjnych z obiektów

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu, opis przedmiotu zamówienia – zmiana numeracji zadań. Załącznik został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

W planie przetargów na 2018 rok opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego brak informacji o przedmiotowym postępowaniu. Proszę o podanie wartości planowego zamówienia w zakresie niniejszego postępowania.

Odpowiedź: W planie zamówień nie została uwzględniona ww. usługa. Potrzeba wynika ze standardów akredytacyjnych do których Szpital się przygotowuje. Wartość szacunkowa niniejszego postępowania to ok. 121 000 zł.

Odpowiedź na zapytanie zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych


mgr inż. Milena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl